
Pædagog søges til den aldersintegrerede daginstitution
Møllehuset S/I, Møllegårdsvej 9, 6862 Tistrup

Som nyansat i Møllehuset bliver du en del af en større institution, og indgår i et samarbejde med pt.
70 børnehavebørn og 12 vuggestuebørn samt 16 voksne fordelt på 4 grupper. Du bliver en del af
en engageret personalegruppe, som har fokus på børnenes trivsel, udvikling og læring. Den
aldersintegrerede daginstitution Møllehuset ligger i Varde Kommune, og er et dagtilbud med børn i
alderen 0-6 år.
Hvad kan vi tilbyde:
En spændende og udfordrende hverdag med gode kollegaer, højt fagligt niveau og muligheder for
udvikling.
Kerneopgaven i Møllehuset er:

Omsorg, trivsel, udvikling og læring for det enkelte barn – herunder inklusion og relationer i

fællesskabet.

●

At det enkelte barn understøttes optimalt med mulighed for chancelighed for alle.●

At der er gensidig tillid og åbenhed i forældresamarbejdet.●

Funktioner:
Vi søger en pædagog med et positivt sind og godt humør. En selvstændig person, der tør tage et
ansvar – medansvar – og som kan bevare roen og overblikket i hverdagen.
Du skal være loyal overfor den pædagogiske linje i Møllehuset – en linje du gradvist vil blive
introduceret til. Vi forventer, at du udfordrer os, bidrager og inspirerer med det du kan. Det betyder
meget for os, at du kan være en god rollemodel for børnene, og at de kan regne med dig, og det du
repræsenterer.
Vi tager afsæt i ICDP-tænkningen, det at børnene altid gør det bedste de kan, og at de voksne
møder børnene med interesse og nysgerrighed på det enkelte barn. Relationerne – barn/barn og
barn/voksen – er vigtige og omdrejningspunktet i vores pædagogiske arbejde.
Hverdagen i Møllehuset bygger på både genkendelighed og på mangfoldighed i den læring og
udvikling børnene skal have. Vi er både ude og inde – kreative og praktiske. Vi er ude i al slags
vejr.
Du skal være i besiddelse af en vis robusthed i mødet med forældrekrav, og have lyst til at formidle
vores pædagogik i dialogen med forældrene.
Vi forventer, at du har lyst og overskud til at involvere dig i dit arbejde, at du møder stabilt og er
fleksibel i forhold til at få det hele til at hænge sammen.
Vi vægter forskellighed i vores personalesammensætning, og er derfor opmærksomme på, at det er
godt for børnene, at begge køn er repræsenteret samt, at der er en aldersspredning.
Lyder dette som noget for dig, så send os din ansøgning.
 
Arbejdstid: 37 timer ugentlig
Ansættelsestidspunkt: 1. marts 2026.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er den 23-1-2026 kl. 12.00.  Ansættelsessamtaler vil finde sted i uge 5.
Yderligere oplysninger kan fås hos leder Kim Rasmussen på 29 39 76 09 eller hos souschef Bodil
Rud Sørensen på Møllehusets hovednummer 79 94 86 50.
Yderligere informationer om Møllehuset kan findes på vores hjemmeside: www.børnehaven-
møllehuset.dk
 
Ønsker du at se Møllehuset vil vi gerne, at du ringer for at aftale et tidspunkt enten på 29 39 76 09
eller på tlf. 79 94 86 50. 
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23-01-2026

Stillingskategori:
Undervisning, Børn & Unge

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse
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